( J . 1 0 2 0 , n° 3 9 . — Chartes royales cancel lées . — Original.) 

Septimus quaternus. 

(Dans la marge supérieure et d'une autre écriture 
que l'enquête :) Inquiratur pieni us a preposito et 
aliis de qua parte moveat dictum feodum et, si ex 
parte matris , restituatur eidem, nisi aliud pro-
batum fuerit contra ipsam. 

§. Domina Emelina , relicta defuncti Johannis 
Clarevallis, militis, j u r a t a , dicit quod Guillelmus 
Rousselli, nunc prepositus de Fronteneto , et pre-
decessores sui tenuerunt quoddam feodum situm 
in parochia de Fronteneto , dictum Au Plesseiz, quod 
dominus comes accepit in manu sua et habet, 
quare dictus prepositus fuit in guerra contra 
dominum c o m i t e m . Item dicit quod dictus Guil
lelmus fecit deberium marito dicte Emeline et 
etiam antecessores dicti prepositi antecessoribus 
dicte Emeline . I tem dicit quod dictum feodum 
movebat ab ipsa Emelina ex parte domine Aenor-
dis, matris sue defuncte , unde c u m a domino 
comité nec ab alio a citra g u e r r a m non sit factum 
sibi suum deberium, petit dictum deberium sibi 
fieri. Dicit etiam quod dictus maritus ejus tem
pore guerre erat senex, et secessit apud Sanctum 
Severinum et m o r a tus fuit ibidem tempore guerre, 
et ipsa cum e o d e m . Idem dicit quod dictum debe
rium est viginti solidorum et unius roncini L X U 

solidorum. Item dicit quod dictum deberium 
fiebat tam in mutacione domini quam in muta-
cione tenentis. 

§. Johannes Rousselli , serviens et frater pre
positi de Fronteneto , juratus , dicit quod Johannes 
Rousselli, pater istiusqui loquitur, et Guillelmus, 
frater ejus, feoerunt dic tum deberium, scilicet 
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paler ejus Symoni E n g e b a u t , patri diete E m e l i n e , 

et Guillelmus predictus eidem Symoni . I tem dicit 

quod dictus pater m o r t u u s fuit post g u e r r a m , et 

q u o d n u n q u a m fac tum fuit deber ium diete E m e 

line vel ejus m a r i t o . I tem dicit quod audivit 

dici quod d i c t u m (1) feodum m o v e b a t ab ipsa 

Emel ina . I tem dicit quod dic tum deber ium o r n i 

in vigiliti solidis et uno rocino sexaginta solido-

rum, et debebat fieri in m u t a c i o n e domini et in 

mutaciotie habentis . Item dicit quod dictus 

Johannes , ma ri tus dicte E m e l i n e , erat fere L X X X " ' 

tempore g u e r r e , nec fuit in g u e r r a , sed durante 

guerra fuit apud Sanctum Sever inum. 

§. Henricus Galteri , L u s et plus, mansionarius 

diete E i n e b n e , j u r a t u s , dicit quod vidit d e f u n c -